
Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-11) 205 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 67 69 69 ฿360,000.00

2 (-11) 205 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 65 70 70 ฿198,000.00

3 (-7) 209 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 72 71 66 ฿114,075.00

(-7) 209 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 70 68 71 ฿114,075.00

5 (-6) 210 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 70 71 69 ฿70,350.00

(-6) 210 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 70 70 70 ฿70,350.00

(-6) 210 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 73 67 70 ฿70,350.00

(-6) 210 พชร  คงวดัใหม่ Phachara  KHONGWATMAI THA 69 69 72 ฿70,350.00

(-6) 210 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SWANGARUNPORN THA 69 66 75 ฿70,350.00

10 (-5) 211 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 69 68 74 ฿50,850.00

11 (-4) 212 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 70 72 70 ฿44,850.00

(-4) 212 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 71 71 70 ฿44,850.00

(-4) 212 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 72 70 70 ฿44,850.00

(-4) 212 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 73 71 68 ฿44,850.00

(-4) 212 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 65 76 ฿44,850.00

16 (-3) 213 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 70 71 72 ฿39,600.00

(-3) 213 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 72 72 69 ฿39,600.00

(-3) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 71 73 69 ฿39,600.00

19 (-2) 214 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 72 70 72 ฿36,278.57

(-2) 214 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 73 70 71 ฿36,278.57

(-2) 214 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 70 72 72 ฿36,278.57

(-2) 214 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 71 71 72 ฿36,278.57

(-2) 214 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 69 73 ฿36,278.57

(-2) 214 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 73 72 69 ฿36,278.57

(-2) 214 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 68 71 75 ฿36,278.57

(-2) 214 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ (Am) Newport  LAPAROJKIT (Am) THA 65 73 76 Amateur

27 (-1) 215 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 70 72 73 ฿33,021.43

(-1) 215 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 71 72 72 ฿33,021.43

(-1) 215 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 73 71 71 ฿33,021.43

(-1) 215 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70 71 74 ฿33,021.43

(-1) 215 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69 71 75 ฿33,021.43

(-1) 215 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70 70 75 ฿33,021.43

(-1) 215 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 70 69 76 ฿33,021.43

34 (Par) 216 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 73 69 74 ฿31,050.00

(Par) 216 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 72 69 75 ฿31,050.00

(Par) 216 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 69 76 ฿31,050.00

(Par) 216 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 71 74 71 ฿31,050.00

38 (+1) 217 สรชชั  หรรษาภบิาล Sorachut  HANSAPIBAN THA 72 70 75 ฿30,150.00

(+1) 217 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 70 74 73 ฿30,150.00

40 (+2) 218 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 70 73 75 ฿28,950.00

(+2) 218 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 69 73 76 ฿28,950.00

(+2) 218 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 72 71 75 ฿28,950.00

(+2) 218 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73 71 74 ฿28,950.00

(+2) 218 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 74 70 74 ฿28,950.00

(+2) 218 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 70 70 78 ฿28,950.00

46 (+3) 219 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 74 69 76 ฿27,321.43

(+3) 219 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72 71 76 ฿27,321.43

(+3) 219 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 74 69 76 ฿27,321.43

(+3) 219 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73 72 74 ฿27,321.43

(+3) 219 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 71 74 74 ฿27,321.43

(+3) 219 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 72 73 74 ฿27,321.43

(+3) 219 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 72 73 74 ฿27,321.43

53 (+4) 220 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71 72 77 ฿26,325.00

(+4) 220 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 72 71 77 ฿26,325.00

(+4) 220 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71 73 76 ฿26,325.00

(+4) 220 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70 75 75 ฿26,325.00

(+4) 220 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74 71 75 ฿26,325.00
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(+4) 220 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 73 72 75 ฿26,325.00

59 (+5) 221 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 71 72 78 ฿25,800.00

60 (+6) 222 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Thaya  LIMPIPOLPAIBUL THA 70 75 77 ฿25,650.00

61 (+10) 226 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 70 74 82 ฿25,500.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-11) 205 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 4 4 4 4 4 6 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 37 32 69

2 (-11) 205 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 37 33 70

3 (-7) 209 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 3 5 3 3 3 4 3 4 3 6 4 3 4 3 4 3 4 32 34 66

(-7) 209 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 4 4 5 5 3 3 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 3 4 36 35 71

5 (-6) 210 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 3 4 5 5 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 2 4 3 4 37 32 69

(-6) 210 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 4 4 3 4 6 2 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 35 35 70

(-6) 210 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 36 34 70

(-6) 210 พชร  คงวดัใหม่ THA Phachara  KHONGWATMAI 4 4 5 4 3 4 4 3 4 5 4 3 3 5 5 4 3 5 35 37 72

(-6) 210 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SWANGARUNPORN 3 5 5 4 3 4 5 3 4 3 6 4 4 5 4 4 3 6 36 39 75

10 (-5) 211 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 5 4 3 3 4 5 5 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 37 37 74

11 (-4) 212 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 4 4 5 4 3 3 5 2 4 4 4 4 3 4 4 4 3 6 34 36 70

(-4) 212 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 37 33 70

(-4) 212 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 36 34 70

(-4) 212 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 3 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 3 3 4 4 3 6 34 34 68

(-4) 212 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 5 5 4 3 4 6 3 6 3 5 4 3 4 6 4 3 4 40 36 76

16 (-3) 213 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 5 3 4 38 34 72

(-3) 213 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 3 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 2 4 4 4 3 5 35 34 69

(-3) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 3 3 4 3 5 35 34 69

19 (-2) 214 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ THA Thaworn  WIRATCHANT 3 3 5 5 4 4 5 4 4 4 5 3 3 4 4 4 3 5 37 35 72

(-2) 214 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 6 3 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 3 4 3 5 36 35 71

(-2) 214 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 5 4 4 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 3 3 4 3 5 38 34 72

(-2) 214 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA
Witchayanon  

CHOTHIRUNRUNGRUENG
5 4 6 4 2 4 5 3 3 5 5 4 4 4 3 4 3 4 36 36 72

(-2) 214 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 5 5 4 4 4 3 5 4 5 4 3 4 3 4 3 5 38 35 73

(-2) 214 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 3 5 5 3 5 5 3 5 4 4 3 2 4 3 3 3 5 38 31 69

(-2) 214 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 4 5 4 3 4 5 4 5 3 5 3 3 4 4 6 4 5 38 37 75

(-2) 214 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ (Am) THA Newport  LAPAROJKIT (Am) 5 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 5 3 4 4 5 3 5 39 37 76

27 (-1) 215 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 5 3 5 5 3 3 4 3 5 4 5 5 3 3 4 5 3 5 36 37 73

(-1) 215 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 5 3 5 4 3 4 6 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 37 35 72

(-1) 215 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 4 3 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 4 3 4 35 36 71

(-1) 215 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 4 5 3 4 6 3 3 4 4 5 3 5 4 5 3 6 35 39 74

(-1) 215 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 5 4 2 3 5 5 6 4 4 3 4 4 4 4 4 6 38 37 75

(-1) 215 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 5 4 3 4 5 4 5 5 5 4 3 4 3 5 3 5 38 37 75

(-1) 215 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 6 5 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 40 36 76

34 (Par) 216 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 3 4 6 4 2 5 5 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 5 37 37 74

(Par) 216 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 4 4 5 5 4 4 5 3 4 4 5 3 3 5 4 5 3 5 38 37 75

(Par) 216 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 5 3 4 4 5 5 4 5 5 4 3 4 5 4 3 5 38 38 76

(Par) 216 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 4 4 5 4 2 3 5 3 3 4 5 4 4 5 4 4 3 5 33 38 71

38 (+1) 217 สรชชั  หรรษาภบิาล THA Sorachut  HANSAPIBAN 4 4 5 4 4 4 5 3 6 4 4 3 3 3 4 5 4 6 39 36 75
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
Pos. Score AGG Name Res Name

(+1) 217 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 5 5 4 4 4 3 4 4 5 3 3 4 5 4 3 5 37 36 73

40 (+2) 218 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 4 3 7 37 38 75

(+2) 218 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 4 5 4 3 5 6 4 5 4 5 4 3 5 4 3 3 5 40 36 76

(+2) 218 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 4 5 3 3 5 6 4 4 4 5 4 4 5 3 4 3 5 38 37 75

(+2) 218 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 5 4 3 5 5 4 5 4 4 3 3 4 4 4 3 5 40 34 74

(+2) 218 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 4 5 5 4 4 5 3 6 3 4 4 3 4 3 4 4 5 40 34 74

(+2) 218 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 4 4 4 5 6 5 3 5 5 6 3 4 3 4 4 3 6 40 38 78

46 (+3) 219 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 4 3 3 3 5 4 5 4 5 4 4 5 3 5 5 6 35 41 76

(+3) 219 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 6 5 5 3 5 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 40 36 76

(+3) 219 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 4 4 5 4 3 4 6 3 5 4 6 4 4 4 4 5 3 4 38 38 76

(+3) 219 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 4 5 3 4 5 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 5 38 36 74

(+3) 219 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 37 37 74

(+3) 219 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 4 2 4 5 4 3 4 6 4 4 4 4 5 3 5 35 39 74

(+3) 219 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 5 4 4 3 5 5 3 5 4 5 5 3 4 4 4 2 4 39 35 74

53 (+4) 220 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 4 5 5 4 4 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 41 36 77

(+4) 220 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 3 4 5 4 3 5 6 3 5 5 5 4 4 4 4 4 3 6 38 39 77

(+4) 220 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 5 4 4 3 5 3 5 4 5 3 4 4 4 6 3 5 38 38 76

(+4) 220 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 6 4 3 5 5 3 4 4 5 3 3 5 3 5 3 6 38 37 75

(+4) 220 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 5 4 5 3 4 6 3 5 4 4 5 3 4 3 5 4 4 39 36 75

(+4) 220 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 4 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 5 4 4 5 37 38 75

59 (+5) 221 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 5 4 4 4 5 4 7 4 4 4 2 4 5 5 3 5 42 36 78

60 (+6) 222 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Thaya  LIMPIPOLPAIBUL 5 5 5 4 3 5 5 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 41 36 77

61 (+10) 226 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 5 5 3 7 5 4 5 4 5 4 3 7 4 5 3 5 42 40 82


